
 

PIAFA Vyškov, z.ú. – sociální služby 

 

 

Služba je určena osobám se zdravotním postižením, 

převážně s duševním onemocněním ve věku 16–80 let, které potřebují 

pomoc a podporu v různých oblastech života a jsou zejména z okresu 

Vyškov (Bučovice, Slavkov u Brna a přilehlé okolí). Služba je bezplatná. 

Podporu nabízíme ambulantní formou na našich pracovištích ve Vyškově nebo 

terénní formou v domácnostech klientů, v nemocnicích nebo jinde. Spolupráce 

může probíhat anonymně. 
 

Co pro vás a vaše blízké můžeme udělat: 
 

 Poskytneme vám, či vaší blízké osobě nezbytné informace, které přispívají k řešení 
vaší nepříznivé situace. 
 

 Rádi se s vámi budeme potkávat nejen u nás, ale také u vás doma nebo na jakémkoliv 
vám příjemném místě. 
 

 Podpoříme vaši samostatnost (péče o vlastní osobu a domácnost, nákupy, vaření). 
 

 Doprovodíme vás do zařízení, k lékaři, do zaměstnání, na úřady apod. 
 

 Pomůžeme vám při zvládání života po návratu z psychiatrické nemocnice. 
 

 Podpoříme vás při hledání bydlení. 
 

 Pomůžeme vám zorientovat se v systému sociálních dávek a podpory. 
 

 Pomůžeme vám řešit krizové situace, kontaktovat lékaře a další služby. 
 

 Zajistíme vám pravidelnou odbornou podporu psychologa. 
 

 Podpoříme vás při hledání smysluplné činnosti (práce, brigáda, vzdělání, volný čas), 
nácvik práce můžete zkusit v naší terapeutické dílně. 

Kontakt:  

Nosálovská 2/53, Vyškov 682 01      Po-Pá 7:00-16:00 

tel.: 604 289 453, 730 517 685       www.piafa.cz 

email: piafa@piafa.cz                           

http://www.piafa.cz/
mailto:piafa@piafa.cz

